
Tootja: AS TREF Vastavalt standardile:

Tehas: Benninghoven TBA 4000 Seguretsept nr: C17 EVS 901-3:2021

 0-4 2,62 NR NR NR NR 3 10 NR NR

0-4 2,77 NR NR NR 100/0 16 10 2 0,6

4-8 2,81 25 14 15 100/0 2 NR 2 0,6

2,69 NR NR NR NR 70-80 10 NR NR

2,757 0,961 5,7

0,063 0,5 2 4 6,3 8 12,5

Segu min 7,0 20 40 55 65 90 100

 0-4 14,1 max 13,0 45 65 85 95 100 100

0-4 44,2 10,9 30 50 63 88 98 100

4-8 31,1

0 0,0

0 0,0

0 0,0

0 4,7

5,9

5,9 2,429 2,471 1,7 103

100,0 1,0-5,0 ≥ 90

Koostanud: Marko Pärn, 09.05.2025

/allkirjastatud digitaalselt/

Nõue

Sideaine

Nake, rullpudel 24h

Elastne taastuvus

Osakaal % 0,3 % bit

Deklaratsiooni nr

Toode Wetfix BE

Mark 70/100

Ahlainen, tardkivi 33 Projekteeritud segu omadused

Sideaine lisand Looduslik asfalt

Deklaratsiooni nr 03-70/100-CPR-2022 ≥ 50%

Tootja Orlen Leedu NR

5

Doseeritav sideaine sisaldus

Lahustuv sideaine sisaldus

SUMMA 100
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Täitematerjal

Norm
Siimusti, liiv 15

Ahlainen, tardkivi 47 Normkoostis

0 0

0 0

Rakke, filler

Projekteeritud segu koostis Segu terastikuline koostis

Täitematerjali 

nimetus
fr 

Materjali osakaal % Sõela ava mm

Rakke, filler 1504 – CPR – 0356

Kaalutud keskmine osakeste näivtihedus ρ a Korrigeerimistegur a Korrigeeritud B min, %

Muud tooted Täitematerjali lisand

Siimusti, liiv 4/SIIM/2022

Ahlainen, tardkivi 5-52-046

Ahlainen, tardkivi 5-52-030

FI C f MB F F F NaCl

AC 8 surf 70/100 

Põlva mk pindamistööd 2025
Täitematerjalid 

Täitematerjali 

nimetus
fr Deklaratsiooni number

Ter tih 

Mg/m3 LA A N

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100
%

0,063 0,5 2 31,5168410,125 0,25
6,3 12,5 20


